[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2016 года

                                                                                 № 840
г. Никольск

О внесении изменений в муниципальную программу «Реализация молодежной политики на территории Никольского муниципального района  на 2016-2020 гг»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера​ции», постановлением администрации Никольского муниципального района от
06.08.2014 года № 831 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Никольского муниципально​го района Вологодской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Реализация молодежной политики на территории Никольского муниципального района на 2016-2020 гг», утвержден​ную постановлением администрации Никольского муниципального района от
23.11.2015 года № 856 следующие изменения:
в столбце 2 строки 2 таблицы в приложении 3 после слов «Организация и про​ведение мероприятий с молодежью и детьми» дополнить словами: «(расходы на обеспечение деятельности МБУ МЦ «Поколение»)».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-теле​коммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард» и распространяется на правоотно​шения, возникшие с 01.01.2016 года.
                              Глава района

В.В. Панов